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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:58A győztes edzői Török Krisztián és Esső András.

EREDMÉNYEK

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 13:30  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Esső Ádám 2010 VEDAC 1 33.84 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Esső Ádám 32.97 30.94 33.84 31.46 x 33.39



49. Paulinyi Jenő Emlékverseny (Utánpótlás Liga 1. forduló - B nap)
Budapest

2023-05-20

2/43 2023-05-20 20:40:21

Befejezési idő: 15:12

A győztes edzője Karlik Pál.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Attila 2002 FTC 21.03 PB 4

2 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 21.10 SB 1

3 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 21.25 PB 1

4 Csahóczi Csanád 2002 MTK Budapest 21.81 PB 2

5 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 22.19 SB 1

6 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 22.31 SB 1

7 Szabacsi Gábor 2002 Győri Atlétikai Club 22.43 PB 2

8 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 22.55 SB 1

9 Zuber Marcell 2003 FTC 22.57 SB 1

10 Tóth Kristóf 2003 BHSE 22.64 SB 1

11 Nagy Richárd 2002 BHSE 22.68 SB 1

12 Szabó Kristóf 1999 Vasas 22.75 PB 2

13 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 23.15 PB 3

14 Várdai Péter 1986 Vasas 23.17 PB 3

15 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 23.34 2

16 Szénási Bence 2004 Budafoki MTE 23.43 PB 2

17 Fejér Gergely 2000 BHSE 23.63 SB 2

18 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 23.82 PB 3

19 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 23.85 SB 2

20 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 24.06 PB 3

21 Szele Kristóf 2003 EVSI 24.10 SB 2

22 Pandur Huba 2009 SVSE 24.18 PB 4

23 Sipos Gergely 2005 Budafoki MTE 24.30 PB 3

24 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 24.38 PB 3

25 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 24.55 PB 3

26 Mebrathu Dániel 2001 KSI SE 24.75 SB 3

27 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 25.05 PB 4

28 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 25.07 PB 4

29 Apáti Kadosa 2009 BHSE 25.15 PB 4

30 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 25.61 PB 4

31 Szép Ábel 2008 BHSE 25.83 PB 4

32 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 25.88 PB 4

1. Futam  15:05  

1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 4 21.10 SB

2 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 3 21.25 PB

3 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 7 22.19 SB

4 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 6 22.31 SB

5 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 1 22.55 SB

6 Zuber Marcell 2003 FTC 8 22.57 SB

7 Tóth Kristóf 2003 BHSE 2 22.64 SB

8 Nagy Richárd 2002 BHSE 5 22.68 SB

Szél: +0.3
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Befejezési idő: 15:15

Befejezési idő: 15:23

Befejezési idő: 16:08

2. Futam  15:07  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csahóczi Csanád 2002 MTK Budapest 4 21.81 PB

2 Szabacsi Gábor 2002 Győri Atlétikai Club 5 22.43 PB

3 Szabó Kristóf 1999 Vasas 6 22.75 PB

4 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 3 23.34

5 Szénási Bence 2004 Budafoki MTE 1 23.43 PB

6 Fejér Gergely 2000 BHSE 8 23.63 SB

7 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 7 23.85 SB

8 Szele Kristóf 2003 EVSI 2 24.10 SB

Szél: -0.1

3. Futam  15:09  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Áron 2008 Győri Atlétikai Club 7 23.15 PB

2 Várdai Péter 1986 Vasas 4 23.17 PB

3 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 8 23.82 PB

4 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 5 24.06 PB

5 Sipos Gergely 2005 Budafoki MTE 1 24.30 PB

6 Kapuy Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 3 24.38 PB

7 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 2 24.55 PB

8 Mebrathu Dániel 2001 KSI SE 6 24.75 SB

Szél: -0.3

4. Futam  15:11  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Attila 2002 FTC 4 21.03 PB

2 Pandur Huba 2009 SVSE 1 24.18 PB

3 Bokros Bulcsú 2008 Győri Atlétikai Club 8 25.05 PB

4 Ksúz Domonkos 2009 Győri Atlétikai Club 5 25.07 PB

5 Apáti Kadosa 2009 BHSE 2 25.15 PB

6 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 7 25.61 PB

7 Szép Ábel 2008 BHSE 6 25.83 PB

8 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 3 25.88 PB

Szél: +0.4
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Befejezési idő: 16:38A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

Férfi 600 méter – Időfutam

 16:30  1. nap – 2023-05-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0729 Kubasi János 2004 SVSE 2/1 1:16.83 PB

2 0700 Fándly Márk Dániel 2003 SVSE 4/2 1:17.92 PB

3 0733 Makovinyi Attila 2003 GYAK 4/1 1:19.19 PB

4 0705 Sugár Botond 2004 Vasas 3 1:22.95 PB

5 0505 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 8/1 1:25.70 PB

6 98 Papp Péter 2001 DSC-SI 2/2 1:25.91 PB

7 0651 Veres Patrik László 2008 UTE 1 1:26.69 PB

8 0736 Nattán Márk 2002 Vasas 7 1:27.44 PB

9 0728 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 6/1 1:27.81 PB

10 0506 Tölgyesi Zénó Benedek 2008 ARAK UP Akadémia 5 1:31.86 PB

11 0315 Bajnok Miklós 2011 KSI SE 6/2 1:59.86 PB

0737 Müller László 1956 GER 8/2 DNS
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Befejezési idő: 14:43

A győztes edzője Petrovai József.

Férfi 110 méter gát – Időfutam

 14:30  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szeles Bálint 1998 EVSI 5 13.80 SB

2 Szűcs Valdó 1995 DSC-SI 4 13.85 SB

3 Eszes Dániel 1999 VSD 3 13.96 SB

4 Nagy Richárd 2002 BHSE 6 14.73 SB

5 Lovistyék Bálint 1999 VSD 2 15.83 SB

Szél: +0.5
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Befejezési idő: 18:07A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

Férfi 400 méter gát – Időfutam

 18:05  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 5 51.58 SB

2 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 52.34 PB

4 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 6 55.88 SB

5 Hegedűs Mátyás 1987 TSC-Geotech 3 58.14 SB
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Befejezési idő: 16:52A győztes edzői Páli Viktor, Zsivoczky-Pandel Attila és Balogh László.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

Imre László emlékverseny  15:50  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 4 59.22 PB

2 Tóth Zsombor 1998 MATE - GEAC 5 56.65 SB

3 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 2 53.73 PB

4 Gani Soufiane 1999 Ikarus BSE 3 50.83

Németh Miklós Fábián 2004 BHSE 1 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gálpál Zsombor 52.19 57.75 58.88 58.59 x 59.22

Tóth Zsombor 54.39 x 56.65 53.63 56.09 x

Chrobák Gergő x 53.14 53.73 53.03 52.91 52.56

Gani Soufiane 49.64 50.83 50.05 x x x
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Befejezési idő: 13:13

A győztes csapat edzői Bakosi Béla, Kun-Szabó Balázs, Németh Roland és ifj. Tomhauser István.

Férfi 4x100 méter – Időfutam

 13:10  1. nap – 2023-05-20

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 HUN Illovszky Dominik 2002

Boros Bence 1996

Pap Márk 2002

Bundschu Patrik 2001

BHSE 5 39.60

2 HUN U20 Faragó Rómeó 2005

Varga Milán 2004

Szilágyi Péter 2004

Kovács Árpád 2005

KARC 6 41.40

3 HUN U18 Trenka Ádám 2006

Deák Zalán 2006

Hajdu Áron 2007

Alexovics Dániel 2006

ARAK UP Akadémia 4 41.57

U18-NR

4 U18-U20 HUN Medgyessy Máté 2006

Blaumann Marcell 2004

Sáray Péter Csaba 2007

Takács Ábel 2005

Kőszegi Lóránt FC 3 41.91
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Befejezési idő: 15:01

Befejezési idő: 15:03

A győztes edzői ifj. Tomhauser István és Seagrave Loren.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 24.16 PB 1

2 Marcos-Figueredo Anais 2005 Ikarus BSE 25.60 SB 1

3 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 26.02 SB 1

4 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 26.07 1

5 Sipos Borbála 1999 KSI SE 26.15 SB 1

6 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 26.41 SB 1

7 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 26.45 PB 1

8 Takavec Borbála 2008 BHSE 26.63 PB 3

9 Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech 26.85 PB 2

10 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 26.99 PB 3

11 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 27.19 PB 2

12 Mikulai Liza Bernadett 2003 FTC 27.33 SB 2

13 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 27.39 SB 2

14 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 27.57 PB 3

15 Matuschek Luca 2009 BHSE 27.66 PB 2

16 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 28.19 PB 2

17 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 28.32 PB 2

18 Bóka Borbála 2008 BHSE 28.34 PB 3

19 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 29.12 PB 3

20 Csáki Hanna 2009 BHSE 29.18 PB 3

21 Bálint Amélie 2009 BHSE 29.76 PB 2

22 Molnár Angéla 1984 Margitszigeti AC 30.45 SB 1

1. Futam  

14:50  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 5 24.16 PB

2 Marcos-Figueredo Anais 2005 Ikarus BSE 3 25.60 SB

3 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 2 26.02 SB

4 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 6 26.07

5 Sipos Borbála 1999 KSI SE 8 26.15 SB

6 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 4 26.41 SB

7 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 1 26.45 PB

8 Molnár Angéla 1984 Margitszigeti AC 7 30.45 SB

Szél: +0.2

2. Futam  14:53  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Merényi Fanni 2008 TSC-Geotech 1 26.85 PB

2 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 8 27.19 PB

3 Mikulai Liza Bernadett 2003 FTC 5 27.33 SB

4 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 4 27.39 SB

5 Matuschek Luca 2009 BHSE 3 27.66 PB

6 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 6 28.19 PB

7 Vincze Dorka 2008 Győri Atlétikai Club 2 28.32 PB

8 Bálint Amélie 2009 BHSE 7 29.76 PB

Szél: +0.4
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Befejezési idő: 15:06

3. Futam  14:56  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takavec Borbála 2008 BHSE 3 26.63 PB

2 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 4 26.99 PB

3 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 7 27.57 PB

4 Bóka Borbála 2008 BHSE 6 28.34 PB

5 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 5 29.12 PB

6 Csáki Hanna 2009 BHSE 8 29.18 PB

Szél: -0.2
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A győztes edzője Szabó Imre.

Befejezési idő: 16:35

Női 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 0649 Janositz Gréta 1995 BEAC 1:34.52 PB 2

2 0840 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 1:34.58 PB 1

3 0648 Heffner Hédi 2001 BEAC 1:34.91 PB 2

4 67 Köcsky Tamara 2001 SMAFC 1:35.40 PB 1

5 0704 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 1:38.03 PB 2

6 0734 Szentkuti Anna 2008 Ikarus BSE 1:38.47 PB 1

7 229 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 1:41.37 PB 1

8 0706 Bálint Laura 2002 VEDAC 1:42.78 PB 2

9 0652 Magyar Júlia 2003 BEAC 1:43.16 PB 1

10 96 Gál Fanni 1999 SMAFC 1:44.97 PB 1

11 77 Gál Petra 1999 SMAFC 1:45.36 PB 1

12 0727 Pásztor Diána 2009 POSTÁS SE 1:47.34 PB 2

13 217 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 1:49.68 SB 2

14 225 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 1:51.26 PB 2

15 0726 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 1:51.56 SB 2

16 0647 Farkas Emese 1996 NYSC 1:53.44 PB 1

1. Futam  16:20  

1. nap – 2023-05-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0840 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 1 1:34.58 PB

2 67 Köcsky Tamara 2001 SMAFC 2 1:35.40 PB

3 0734 Szentkuti Anna 2008 Ikarus BSE 7 1:38.47 PB

4 229 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 6 1:41.37 PB

5 0652 Magyar Júlia 2003 BEAC 5 1:43.16 PB

6 96 Gál Fanni 1999 SMAFC 8 1:44.97 PB

7 77 Gál Petra 1999 SMAFC 4 1:45.36 PB

8 0647 Farkas Emese 1996 NYSC 3 1:53.44 PB

2. Futam  16:25  

1. nap – 2023-05-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0649 Janositz Gréta 1995 BEAC 8 1:34.52 PB

2 0648 Heffner Hédi 2001 BEAC 5 1:34.91 PB

3 0704 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 4 1:38.03 PB

4 0706 Bálint Laura 2002 VEDAC 1 1:42.78 PB

5 0727 Pásztor Diána 2009 POSTÁS SE 2 1:47.34 PB

6 217 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 3 1:49.68 SB

7 225 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 7 1:51.26 PB

8 0726 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 6 1:51.56 SB
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Befejezési idő: 14:21

Befejezési idő: 14:22

A győztes edzője Szabó Dezső.

Női 100 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Nemes Rita 1989 MTK Budapest 13.81 SB 1

2 Bacsa Fanni 2001 DVTK 14.20 SB 1

3 Kovács Léna 2004 UTE 14.74 SB 1

4 Gál Nikolett 2004 DVTK 14.98 SB 1

5 Kiricsi Berill 1997 Kőszegi Lóránt FC 15.06 SB 1

6 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 15.13 SB 1

7 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 15.41 SB 2

8 Gulyás Zóra 2005 Kőszegi Lóránt FC 15.46 PB 2

9 Kovács Vivien 1991 MTK Budapest 15.79 PB 2

10 Rónai Milda 2005 SMAFC 16.63 PB 2

11 Lőrincz Tekla 2005 SMAFC 16.86 PB 2

12 Nemes Kincső 2003 KSI SE 17.34 SB 2

1. Futam  14:05  

1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nemes Rita 1989 MTK Budapest 4 13.81 SB

2 Bacsa Fanni 2001 DVTK 5 14.20 SB

3 Kovács Léna 2004 UTE 6 14.74 SB

4 Gál Nikolett 2004 DVTK 7 14.98 SB

5 Kiricsi Berill 1997 Kőszegi Lóránt FC 3 15.06 SB

6 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 2 15.13 SB

Szél: +0.1

2. Futam  14:07  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 4 15.41 SB

2 Gulyás Zóra 2005 Kőszegi Lóránt FC 2 15.46 PB

3 Kovács Vivien 1991 MTK Budapest 5 15.79 PB

4 Rónai Milda 2005 SMAFC 7 16.63 PB

5 Lőrincz Tekla 2005 SMAFC 6 16.86 PB

6 Nemes Kincső 2003 KSI SE 3 17.34 SB

Szél: +0.2
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Befejezési idő: 17:44A győztes edzői Varga Tamás és Seagrave Loren.

Női 400 méter gát – Időfutam

 17:35  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 5 1:01.18 SB

2 Kovács Léna 2004 UTE 6 1:01.57 SB

3 Dr. Urbán Kitti 1998 UTE 4 1:11.38 SB

4 Molnár Angéla 1984 Margitszigeti AC 3 1:31.57 PB
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Befejezési idő: 16:51A győztes edzője Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 15:30  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 18 17.01

2 Veiland Violetta 1998 SZVSE 3 14.90

3 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 2 14.30

4 Nemes Rita 1989 MTK Budapest 6 13.95 PB

5 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 1 13.64 PB

6 Losonczi Blanka 2002 Győri Atlétikai Club 7 12.53

7 Szűcs Szabina 2002 BHSE 16 12.18 PB

8 Kovács Vivien 1991 MTK Budapest 14 11.89 SB

9 Fekete Fanni 2000 BHSE 15 11.23 PB

10 Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club 5 10.98

11 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 8 10.77

12 Stikkel Lili 2005 KSI SE 12 10.24 SB

13 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 13 10.20 PB

14 Kardos Fédra 2005 UTE 17 10.19 PB

15 Nemes Kincső 2003 KSI SE 10 10.04 PB

16 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 9 9.96 SB

17 Nyilasi Diána 2004 BHSE 4 8.62 SB

18 Kovács Mónika 1980 Békéscsabai AC 11 8.38

Atléta 1 2 3 4 5 6

Márton Anita 15.68 16.73 16.54 16.51 17.01 16.75

Veiland Violetta 14.54 14.64 14.39 14.75 14.90 14.81

Beregszászi Renáta 14.30 13.88 13.93 x 14.03 13.91

Nemes Rita 13.68 12.99 13.77 13.65 13.61 13.95

Kling Réka 12.97 13.04 x 13.35 13.64 x

Losonczi Blanka 12.53 11.94 10.62 11.86 12.36 11.88

Szűcs Szabina 11.92 x 11.20 12.18 11.69 x

Kovács Vivien 10.79 11.89 11.50 x x x

Fekete Fanni x 11.23 10.36 - - -

Kovács Luca 10.98 10.95 10.76 - - -

Baukó Petra 10.77 10.02 x - - -

Stikkel Lili x 10.23 10.24 - - -

Mórocz Boglárka 9.17 10.20 9.95 - - -

Kardos Fédra 9.84 x 10.19 - - -

Nemes Kincső 9.79 10.04 8.81 - - -

Bartha Lilla 9.96 9.93 x - - -

Nyilasi Diána 8.09 7.70 8.62 - - -

Kovács Mónika 8.15 8.24 8.38 - - -
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Befejezési idő: 14:59A győztes edzői Cserpák Róbert, Kerekes László és Németh László.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 14:05  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kerekes Dóra 1994 NYSC 13 54.94

2 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 9 54.00 SB

3 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 4 43.42

4 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 6 43.01

5 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 12 41.35

6 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 11 36.81

7 Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC 5 35.35 SB

8 Hanász Erika 2006 NYSC 3 35.05 PB

9 Veiland Violetta 1998 SZVSE 7 33.84

10 Kovács Mónika 1980 Békéscsabai AC 10 31.85

11 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 1 29.16

12 Szabados Csilla Enikő 2006 REAC SI SE 2 26.45

13 Stikkel Lili 2005 KSI SE 8 23.66 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerekes Dóra x 53.66 52.27 54.94 x 54.42

Márton Anita 53.64 52.89 51.44 53.39 x 54.00

Baukó Petra 36.51 x 41.46 41.95 40.72 43.42

Péter-Szabó Sára 40.42 39.41 41.22 39.49 43.01 42.09

Kling Réka 39.52 40.20 38.39 x 40.08 41.35

Beregszászi Renáta 34.12 x x x x 36.81

Balogh Leticia Doroti 34.77 35.35 34.50 x x x

Hanász Erika x 35.05 32.36 x x x

Veiland Violetta 29.77 33.73 33.84 - - -

Kovács Mónika 31.85 30.03 31.67 - - -

Tas Nóra Anna 28.81 x 29.16 - - -

Szabados Csilla Enikő 26.45 x 25.22 - - -

Stikkel Lili 23.26 22.25 23.66 - - -
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Befejezési idő: 13:08

A győztes csapat edzői Karlik Pál, Németh Roland, Varga Ádám és ifj. Tomhauser István.

Női 4x100 méter – Időfutam

 13:05  1. nap – 2023-05-20

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 HUN A Kerekes Gréta 1992

Csóti Jusztina 1998

Takács Boglárka 2001

Kocsis Anna Luca 2004

DSC-SI 4 43.58

ABS-NR

2 HUN B Dr. Nguyen Anasztázia 1993

Sulyán Alexa 2005

Kaptur Éva 1987

Kriszt Sarolta Mária 2006

MTK Budapest 5 44.12

3 HUN U18 Katona Emma 2007

Rózsahegyi Bori 2007

Szentgyörgyi Zita 2006

Langmár Kata Anna 2006

ARAK UP Akadémia 6 46.73
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 15:00A győztes edzője Solticz Kálmán.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 14:05  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 4 15.25 PB

2 Kovács Kristóf 2005 Ikarus BSE 1 14.65

3 Rentkó Máté 2005 NYSC 3 14.44

4 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 5 14.06 SB

5 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 2 12.89 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csizmazia Áron 14.41 14.46 14.52 14.49 14.30 15.25

Kovács Kristóf 14.33 14.16 14.16 14.65 14.46 x

Rentkó Máté 13.15 13.32 x 13.72 14.44 13.78

Csikos Patrik Ernő x x x 13.67 14.06 13.22

Chrobák Gergő 12.09 12.26 12.53 12.43 12.45 12.89



49. Paulinyi Jenő Emlékverseny (Utánpótlás Liga 1. forduló - B nap)
Budapest

2023-05-20

18/43 2023-05-20 20:40:21

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:35A győztes edzője Szauer Pál.

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

Klics Ferenc emlékverseny  15:30  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Zsombor 2005 FTC 2 51.94

2 Németh Miklós Fábián 2004 BHSE 6 47.59 PB

3 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 1 47.24

4 Rentkó Máté 2005 NYSC 5 45.33

5 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 4 32.21 PB

Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 3 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Zsombor 51.85 50.63 50.64 51.94 50.59 50.70

Németh Miklós Fábián x 45.37 47.58 46.07 47.59 x

Csizmazia Áron x 47.24 x x x x

Rentkó Máté 44.03 x x 43.48 x 45.33

Szalay Botond György 30.63 32.21 31.63 31.74 30.57 31.60
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:54A győztes edzője Szalóki Richárd.

Női 800 méter – Időfutam

Főző János emlékverseny  14:40  1. nap – 2023-05-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 131 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 5 2:21.91 SB

2 0782 Balogh Csenge Orsolya 2005 Aqua-Fitt SE 6 2:24.26 SB
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Befejezési idő: 15:58

IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

A győztes edzője Menyhárt Zoltán.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Árpád 2005 SZVSE 21.75 PB 1

2 Deák Zalán 2006 KARC 21.95 SB 1

3 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 22.06 1

4 Takács Ábel 2005 BHSE 22.30 PB 2

5 Faragó Rómeó 2005 KARC 22.34 SB 1

6 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 22.41 SB 1

7 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszegi Lóránt FC 22.48 PB 2

8 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki SC-SI 22.72 PB 2

9 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 22.84 SB 1

10 Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas 22.94 PB 2

11 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 23.03 SB 1

12 Kövér Botond 2004 BHSE 23.12 PB 3

13 Hajdu Áron 2007 DVTK 23.20 PB 2

14 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 23.22 PB 2

15 Kádas Roland 2004 DSC-SI 23.32 SB 1

16 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 23.34 PB 4

17 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 23.54 PB 4

18 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 23.55 PB 3

19 Mika Botond 2005 VSD 23.58 PB 2

19 Divinyi-Tóth Barnabás 2005 Vasas 23.58 PB 3

21 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 23.62 PB 3

22 Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 23.65 PB 4

23 Mesits Maxim 2005 Kőszegi Lóránt FC 23.72 PB 3

24 Tatai Zalán Imre 2004 ARAK UP Akadémia 23.84 SB 2

25 Czéh Tamás 2005 ARAK UP Akadémia 23.90 PB 3

25 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 23.90 PB 4

27 Ferenczy Kolos Gábor 2004 FTC 24.00 PB 4

28 Varga Barnabás 2005 VSD 24.30 PB 3

29 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 24.32 PB 4

30 Nagy Ábel 2006 Vasas 25.68 PB 4

31 Szász Máté 2007 VSD 27.30 PB 4

Sárga Milán 2006 MTK Budapest DNS 3

1. Futam Bánhidi Béla emlékverseny  15:55  

1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Árpád 2005 SZVSE 6 21.75 PB

2 Deák Zalán 2006 KARC 4 21.95 SB

3 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 5 22.06

4 Faragó Rómeó 2005 KARC 7 22.34 SB

5 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 3 22.41 SB

6 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 8 22.84 SB

7 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 1 23.03 SB

8 Kádas Roland 2004 DSC-SI 2 23.32 SB

Szél: -0.5
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Befejezési idő: 16:00

Befejezési idő: 18:30

Befejezési idő: 16:08

2. Futam  15:58  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Ábel 2005 BHSE 3 22.30 PB

2 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszegi Lóránt FC 5 22.48 PB

3 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki SC-SI 4 22.72 PB

4 Szigeti Miklós Edgár 2006 Vasas 8 22.94 PB

5 Hajdu Áron 2007 DVTK 7 23.20 PB

6 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 1 23.22 PB

7 Mika Botond 2005 VSD 6 23.58 PB

8 Tatai Zalán Imre 2004 ARAK UP Akadémia 2 23.84 SB

Szél: -1.7

3. Futam  16:01  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kövér Botond 2004 BHSE 3 23.12 PB

2 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 1 23.55 PB

3 Divinyi-Tóth Barnabás 2005 Vasas 2 23.58 PB

4 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 8 23.62 PB

5 Mesits Maxim 2005 Kőszegi Lóránt FC 7 23.72 PB

6 Czéh Tamás 2005 ARAK UP Akadémia 4 23.90 PB

7 Varga Barnabás 2005 VSD 6 24.30 PB

Sárga Milán 2006 MTK Budapest 5 DNS

Szél: -0.4

4. Futam  16:04  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 6 23.34 PB

2 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 2 23.54 PB

3 Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI 7 23.65 PB

4 Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia 4 23.90 PB

5 Ferenczy Kolos Gábor 2004 FTC 3 24.00 PB

6 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 1 24.32 PB

7 Nagy Ábel 2006 Vasas 8 25.68 PB

8 Szász Máté 2007 VSD 5 27.30 PB

Szél: -0.4
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

A győztes edzője Király Csaba.

Befejezési idő: 16:54

Befejezési idő: 18:47

Férfi 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 0658 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 1:20.59 PB 2

2 0657 Pap Tamás 2006 UTE 1:21.34 PB 2

3 0703 Szirbek Albert 2006 SVSE 1:22.52 PB 2

4 279 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 1:23.66 PB 2

5 0701 Babics Marcell 2007 SVSE 1:23.96 PB 2

6 263 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 1:24.02 PB 1

7 0653 Magyar Gergely 2006 BEAC 1:24.45 PB 2

8 0702 Furda Botond 2007 SVSE 1:25.24 PB 1

9 0779 Deli Bence 2006 Szekszárdi Sportközpont 1:26.15 PB 1

10 273 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 1:26.92 PB 2

11 0716 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 1:27.24 PB 1

12 141 Béry Bálint 2007 Kőszegi Lóránt FC 1:27.88 PB 1

13 0713 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 1:28.36 PB 2

14 0628 Vígh Zalán 2007 SZVSE 1:29.10 PB 1

15 0650 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 1:29.97 PB 1

16 0627 Kovács Kristóf 2005 ARAK UP Akadémia 1:30.63 PB 1

46 Mika Botond 2005 VSD DNS 2

1. Futam  16:50  

1. nap – 2023-05-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 263 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 7 1:24.02 PB

2 0702 Furda Botond 2007 SVSE 2 1:25.24 PB

3 0779 Deli Bence 2006 Szekszárdi Sportközpont 8 1:26.15 PB

4 0716 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 5 1:27.24 PB

5 141 Béry Bálint 2007 Kőszegi Lóránt FC 4 1:27.88 PB

6 0628 Vígh Zalán 2007 SZVSE 3 1:29.10 PB

7 0650 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 6 1:29.97 PB

8 0627 Kovács Kristóf 2005 ARAK UP Akadémia 1 1:30.63 PB

2. Futam  16:55  

1. nap – 2023-05-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0658 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 6 1:20.59 PB

2 0657 Pap Tamás 2006 UTE 7 1:21.34 PB

3 0703 Szirbek Albert 2006 SVSE 5 1:22.52 PB

4 279 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 3 1:23.66 PB

5 0701 Babics Marcell 2007 SVSE 8/1 1:23.96 PB

6 0653 Magyar Gergely 2006 BEAC 4 1:24.45 PB

7 273 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 1 1:26.92 PB

8 0713 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 8/2 1:28.36 PB

46 Mika Botond 2005 VSD 2 DNS
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:07A győztes edzője ifj. Tomhauser István.

Férfi 400 méter gát – Időfutam

 18:05  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 8 53.18 PB

2 Sztáray Félix 2005 Vasas 2 59.55 PB

3 Frigó János István 2004 Csepeli DAC 7 1:06.04 SB
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 15:36A győztes edzője Balogh László.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 12:40  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fadgyas Vilmos Ádám 2007 Reménység Vác 6 4.40 PB

2 Vajda Gábor 2004 MATE - GEAC 3 4.10 SB

3 Széplaki Balázs 2004 MATE - GEAC 9 4.00

4 Etter Bertalan 2007 MTK Budapest 1 3.80

5 Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 7 3.80 SB

6 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 10 3.60 =PB

7 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 2 3.40 PB

Panghy Márton 2006 AC Bonyhád 4 NH

Horváth Barna Botond 2004 MATE - GEAC 5 NH

Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 8 NH

Atléta 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

Fadgyas Vilmos Ádám - - - o - o - o o xxo xxx

Vajda Gábor - - - - - o xo xxx

Széplaki Balázs - - - o o xo xxx

Etter Bertalan - - o xo xxx

Gyóni-Maksa Levente - o xxo xo xxx

Chrobák Gergő - - o xxx

Szalay Botond György o o xxx

Panghy Márton - - - - - xxx

Horváth Barna Botond - - - - - xxx

Fedor Dávid - - - xxx
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:40A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás – Döntő

Perlaki József emlékverseny  12:40  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Nagy Alex 2004 FTC 5 -1.2 13.77 SB

2 Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia 1 +1.4 13.72 SB

3 Kovács Barnabás 2007 Keszthely VDSE 3 +2.5 12.55

4 Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 2 +1.2 12.49 PB

5 Rónai András 2007 SMAFC 4 -0.2 12.04 PB

6 Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC 6 +1.3 11.86 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Alex 13.24 (+0.1) x 13.77 (-1.2) 13.06 (+0.8) x 13.68 (+0.8)

Kerék Patrik 13.56 (-0.2) 13.57 (+1.1) 13.72 (+1.4) 13.40 (+0.6) 13.69 (+2.1) 12.13 (+0.6)

Kovács Barnabás 11.87 (0.0) x 12.05 (+2.6) 12.21 (+1.9) 12.13 (+0.2) 12.55 (+2.5)

Gottwald Gergely x x x 11.93 (+0.6) 12.49 (+1.2) x

Rónai András 11.66 (+1.3) 11.45 (+0.6) x 11.88 (+1.0) x 12.04 (-0.2)

Vági Dániel István x 11.86 (+1.3) x x x x
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

A győztes edzője Varga Ádám.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 23.61 U20-NR 1

2 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 24.19 PB 2

3 Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia 24.81 PB 1

4 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 25.23 PB 1

5 Besenyődi Petra 2006 SVSE 25.41 PB 1

6 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 25.53 PB 2

7 Pap Andrea 2006 TSC-Geotech 25.58 PB 2

8 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 25.78 PB 5

9 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 25.85 PB 2

10 Katona Emma 2007 UTE 25.94 PB 1

11 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 26.17 PB 2

12 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 26.23 PB 6

13 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 26.34 PB 6

14 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 26.36 PB 2

15 Bányai Netta Katalin 2005 Aqua-Fitt SE 26.39 SB 1

16 Földesi Léda 2006 SVSE 26.61 PB 3

17 Kovács Kíra 2007 UTE 26.84 PB 5

18 Erdős Viktória 2005 DSC-SI 26.87 PB 6

19 Kovács Noémi 2005 SVSE 26.88 SB 1

20 Bucsák Villő 2006 FTC 27.00 PB 6

21 Szmolár Boglárka 2007 VSD 27.06 PB 5

22 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 27.18 SB 2

23 Hoós Nikolett 2004 BHSE 27.21 PB 3

24 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 27.23 SB 1

24 Badics Helka 2006 SVSE 27.23 PB 5

26 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 27.53 PB 4

27 Kovács Adrienn 2007 ARAK UP Akadémia 27.55 PB 5

28 Amler Vanda 2006 Ikarus BSE 27.59 SB 3

29 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 27.61 SB 2

30 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 27.63 PB 5

31 Lőrincz Tekla 2005 SMAFC 27.77 PB 4

31 Brindza Blanka 2006 Vasas 27.77 PB 5

33 Rafaez Kata 2006 UTE 27.78 SB 3

34 Lőrincz Laura 2007 SMAFC 27.83 PB 4

35 Szikora Fanni 2004 DSC-SI 27.86 SB 3

36 Bodó Bettina 2005 MTK Budapest 27.92 PB 3

37 Németh Viola 2007 Haladás VSE 27.98 3

38 Rögler Kata 2006 SMAFC 28.07 SB 3

39 Panyik Emese 2007 GYAK 28.53 PB 6

40 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 28.66 PB 4

41 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 28.83 4

42 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 29.11 PB 4

43 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 29.40 PB 6

44 Erényi Hanna 2007 BHSE 29.49 PB 4

45 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 29.83 SB 4

46 Vörös Franciska 2004 FTC 30.05 PB 5
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Befejezési idő: 15:28

Befejezési idő: 15:31

Befejezési idő: 15:34

Befejezési idő: 15:37

1. Futam  15:25  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 5 23.61 U20-NR

2 Hujber Zsófi 2006 ARAK UP Akadémia 4 24.81 PB

3 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 6 25.23 PB

4 Besenyődi Petra 2006 SVSE 3 25.41 PB

5 Katona Emma 2007 UTE 2 25.94 PB

6 Bányai Netta Katalin 2005 Aqua-Fitt SE 7 26.39 SB

7 Kovács Noémi 2005 SVSE 8 26.88 SB

8 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 1 27.23 SB

Szél: -0.2

2. Futam  15:28  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 5 24.19 PB

2 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 3 25.53 PB

3 Pap Andrea 2006 TSC-Geotech 8 25.58 PB

4 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 4 25.85 PB

5 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 6 26.17 PB

6 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 7 26.36 PB

7 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 2 27.18 SB

8 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 1 27.61 SB

Szél: +0.7

3. Futam  15:31  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Földesi Léda 2006 SVSE 5 26.61 PB

2 Hoós Nikolett 2004 BHSE 3 27.21 PB

3 Amler Vanda 2006 Ikarus BSE 6 27.59 SB

4 Rafaez Kata 2006 UTE 7 27.78 SB

5 Szikora Fanni 2004 DSC-SI 4 27.86 SB

6 Bodó Bettina 2005 MTK Budapest 8 27.92 PB

7 Németh Viola 2007 Haladás VSE 1 27.98

8 Rögler Kata 2006 SMAFC 2 28.07 SB

Szél: -0.4

4. Futam  15:34  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 5 27.53 PB

2 Lőrincz Tekla 2005 SMAFC 2 27.77 PB

3 Lőrincz Laura 2007 SMAFC 4 27.83 PB

4 Nyitrai Luca 2007 MTK Budapest 1 28.66 PB

5 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 3 28.83

6 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 7 29.11 PB

7 Erényi Hanna 2007 BHSE 8 29.49 PB

8 Nyitrai Hanka 2006 BHSE 6 29.83 SB

Szél: -0.9
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Befejezési idő: 15:40

Befejezési idő: 15:45

5. Futam  15:37  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 3 25.78 PB

2 Kovács Kíra 2007 UTE 7 26.84 PB

3 Szmolár Boglárka 2007 VSD 2 27.06 PB

4 Badics Helka 2006 SVSE 5 27.23 PB

5 Kovács Adrienn 2007 ARAK UP Akadémia 1 27.55 PB

6 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 4 27.63 PB

7 Brindza Blanka 2006 Vasas 6 27.77 PB

8 Vörös Franciska 2004 FTC 8 30.05 PB

Szél: +0.2

6. Futam  15:40  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 3 26.23 PB

2 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 7 26.34 PB

3 Erdős Viktória 2005 DSC-SI 6 26.87 PB

4 Bucsák Villő 2006 FTC 4 27.00 PB

5 Panyik Emese 2007 GYAK 8 28.53 PB

6 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 5 29.40 PB

Szél: +0.5
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:45A győztes edzője Szalóki Richárd.

Női 600 méter – Időfutam

 16:40  1. nap – 2023-05-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 256 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 2/1 1:37.24 PB

2 0707 Rédling Renáta 2005 VEDAC 4/2 1:37.83 PB

3 0507 Nyakas Veronika 2006 ARAK UP Akadémia 4/1 1:42.14 PB

4 0654 Buglos Flóra 2007 Vasas 6 1:43.02 PB

5 0655 Seláf Johanna 2006 Vasas 1 1:43.82 PB

6 0712 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 3 1:44.24 SB

7 0739 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 7 1:44.43 PB

8 102 Paládi Petra 2006 DSC-SI 2/2 1:44.54 PB

9 0711 Montvai Anna 2005 POSTÁS SE 8 1:47.01 PB

10 0662 Avarkeszi Dóra Szilvia 2006 POSTÁS SE 5 1:50.76 PB
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

A győztes edzője Majkut Gergely.

Befejezési idő: 17:55

Befejezési idő: 17:56

Női 400 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Lalik Petra 2006 DVTK 1:01.21 PB 1

2 Kucsma Kinga 2004 DVTK 1:02.73 PB 2

3 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 1:04.90 PB 1

4 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 1:05.01 PB 2

5 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 1:06.05 PB 2

6 Mohácsi Blanka 2007 FTC 1:07.31 PB 2

7 Boros Abigél 2004 Kőszegi Lóránt FC 1:08.40 PB 1

8 Szatmári Zsófi Sára 2007 Ikarus BSE 1:08.52 PB 2

9 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 1:10.74 PB 1

10 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 1:11.74 SB 1

11 Vörös Franciska 2004 FTC 1:15.39 SB 1

1. Futam  17:35  

1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lalik Petra 2006 DVTK 4 1:01.21 PB

2 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 3 1:04.90 PB

3 Boros Abigél 2004 Kőszegi Lóránt FC 6 1:08.40 PB

4 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 2 1:10.74 PB

5 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 5 1:11.74 SB

6 Vörös Franciska 2004 FTC 7 1:15.39 SB

2. Futam  17:40  

1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kucsma Kinga 2004 DVTK 5 1:02.73 PB

2 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 4 1:05.01 PB

3 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 6 1:06.05 PB

4 Mohácsi Blanka 2007 FTC 7 1:07.31 PB

5 Szatmári Zsófi Sára 2007 Ikarus BSE 3 1:08.52 PB
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:28A győztes edzője Reichnach Ferenc.

Női 2000 méter akadály – Időfutam

 18:15  1. nap – 2023-05-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 0771 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 5 7:16.56 SB

2 0656 Dobó Eszter 2005 Vasas 4 7:21.13 SB

3 0708 Szemán Kata 2006 VEDAC 6 7:26.09 SB

4 0777 Mészáros Emma 2006 Trion SC 2 7:26.21 PB

5 0709 Szemán Kitti 2004 VEDAC 1 7:40.87 SB

6 0306 Esső Dóra 2007 VEDAC 3 8:09.40 PB
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:02A győztes edzői Orosz Zoltán István, Turcsik Katalin és Balogh László.

Női Rúdugrás – Döntő

Etédi Endre emlékverseny  16:00  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 István-Elek Anna 2004 BHSE 1 3.60

2 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 5 3.50

3 Kovács Patrícia 2007 Békéscsabai AC 9 3.40 SB

4 Hegyi Boróka 2006 Ikarus BSE 10 3.30 SB

5 Farkas Dorka 2007 BHSE 6 3.20

6 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 8 3.10 PB

7 Tamás Mira Krisztina 2005 BHSE 4 3.10

8 Becsák Dorina 2006 MATE - GEAC 2 3.10 SB

9 Kőszegváry Lili 2005 Ikarus BSE 7 2.50 SB

Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 3 DNS

Atléta 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

István-Elek Anna - - o - o - o o xxo xxx

Kováts Fanni Virág - - - - - - - xo xo xxx

Kovács Patrícia - - - o - o - xxo xxx

Hegyi Boróka - - - o xo o o xxx

Farkas Dorka - - xo x xxo o xxx

Nyári Virág o o xxo o o xxx

Tamás Mira Krisztina - - o - xo xxx

Becsák Dorina o o o o xxo xxx

Kőszegváry Lili xo xxx

Kovács Luca



49. Paulinyi Jenő Emlékverseny (Utánpótlás Liga 1. forduló - B nap)
Budapest

2023-05-20

33/43 2023-05-20 20:40:21

IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:46A győztes edzője Csikós József.

Női Hármasugrás – Döntő

Nemeslaki Tivadar emlékverseny  16:00  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Kusztor Virág 2004 Keszthely VDSE 9 +0.2 12.11 PB

2 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 11 -0.1 12.04 PB

3 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 10 +1.6 11.88 =PB

4 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 4 +0.6 11.55 PB

5 Rőczei Gréta 2004 DVTK 12 +0.4 11.48 SB

6 Nyilasi Dorina 2006 UTE 2 +0.9 11.33 PB

7 Molnár Viktória 2007 TSC-Geotech 5 -0.3 11.32 PB

8 Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 7 +0.6 10.95 PB

9 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club 1 +0.5 10.45 PB

10 Rónai Milda 2005 SMAFC 8 +1.7 10.35

11 Farkas Angéla 2005 FTC 3 -0.7 10.03 PB

12 Dóczi Csenge Berta 2004 KSI SE 6 +1.0 10.00 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kusztor Virág x (+1.0) 11.00 (+0.7) 11.06 (-0.3) 12.11 (+0.2) 12.07 (-0.1) 11.60 (+0.1)

Francisco-Lucas Laura 12.04 (-0.1) x 11.89 (-0.8) x x x

Kapuy Júlia 11.18 (+1.0) 11.62 (-0.2) x (-0.3) 11.72 (+0.2) 11.88 (+1.6) 11.62 (+1.0)

Kóródi Réka 10.42 (+0.8) 10.49 (+0.7) 10.95 (+0.5) 10.83 (+0.9) 11.07 (-1.9) 11.55 (+0.6)

Rőczei Gréta 11.48 (+0.4) 10.04 (-0.1) x (-0.1) x (-0.8) 11.20 (+0.6) x

Nyilasi Dorina 11.33 (+0.9) 11.25 (-0.2) 10.86 (-0.5) 10.70 (+0.4) 10.90 (+0.6) 10.54 (+0.1)

Molnár Viktória 10.94 (+0.5) x (+1.0) x (+0.8) x 11.32 (-0.3) 11.28 (-0.3)

Molnár Eszter 10.83 (+1.2) 10.79 (+0.1) x (+0.6) 10.95 (+0.6) x x

Tromposch Flóra x (+1.6) 10.35 (+1.7) 10.45 (+0.5) - - -

Rónai Milda 10.35 (+1.7) x (+0.8) 9.85 (+0.5) - - -

Farkas Angéla 10.03 (-0.7) 9.83 (+1.0) 9.64 (+0.7) - - -

Dóczi Csenge Berta x (+1.6) 10.00 (+1.0) 9.72 (+0.1) - - -
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 12:56A győztes edzője Gadanecz György.

Női 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 12:40  1. nap – 2023-05-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 168 Lesták Veronika 2006 MATE - GEAC 1 18:07.69 SB
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Befejezési idő: 14:38

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.

Férfi 110 méter gát (0.91/8.80) – Időfutam

 14:15  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 7 14.11 PB

2 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 5 15.31

3 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 3 15.50 PB

4 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 8 15.59 PB

5 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 4 16.07

6 Rónai András 2007 SMAFC 2 16.45 PB

7 Juhász Máté 2007 Győri Atlétikai Club 6 16.54 PB

Szél: +0.6
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:52A győztes edzői Magyari Jozsef és Ormay Anikó.

Férfi Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 15:50  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Rezessy Sebestyén Ábel 2006 UTE 3 61.46 PB

2 Raffay Keve 2006 Csepeli DAC 1 45.91

3 Juhász Máté 2007 Győri Atlétikai Club 2 37.59 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rezessy Sebestyén Ábel x 54.70 x x 55.07 61.46

Raffay Keve 45.91 x x 43.80 39.32 43.24

Juhász Máté 37.59 x x x x x
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:58A győztes edzője Budai Tamás.

Férfi 400 méter gát (0.84) – Időfutam

 17:50  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Ádám Vilmos 2006 Ikarus BSE 5 56.40 PB

2 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 4 56.82 PB

3 Molnár Csongor Sebestyén 2006 Ikarus BSE 6 1:01.49 PB
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:42A győztes edzője Reichnach Ferenc.

Férfi 2000 méter akadály (0.84) – Időfutam

 18:30  1. nap – 2023-05-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 0772 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 10 5:54.12

2 0766 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 9 6:01.03

3 0778 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 8 6:07.86

4 0770 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 1 6:23.33

5 0776 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 2 6:24.08

6 0775 Mészáros Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont 6 6:30.46

7 0780 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 4 6:32.72

8 0769 Horváth Simon István 2006 UTE 7 6:33.95

9 0704 Kovács Botond 2007 SVSE 3 6:35.96

10 0774 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 5 7:06.00
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:35A győztes edzői Fekete István és Juhász István Zoltán.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 14:05  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Borbély Roland 2006 KARC 3 14.27

2 Deák Lóránt 2006 Békéscsabai AC 4 12.24 PB

3 Edlich Zalán 2007 SZVSE 1 11.94 PB

4 Rédecsi Richárd 2006 Győri Atlétikai Club 2 11.14

5 Rehó Milán 2007 NYSC 5 10.98

6 Kiss Bálint 2007 Győri Atlétikai Club 6 10.73

Atléta 1 2 3 4 5 6

Borbély Roland 14.27 x x 13.12 x x

Deák Lóránt 11.68 12.24 11.18 11.40 11.26 12.13

Edlich Zalán 11.29 11.63 x 11.23 11.68 11.94

Rédecsi Richárd 11.14 10.58 x x x x

Rehó Milán x 9.54 x 10.63 x 10.98

Kiss Bálint 10.67 10.73 10.20 9.53 x 10.17
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:30A győztes edzője Kiss Dániel.

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 15:30  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Rédecsi Richárd 2006 Győri Atlétikai Club 6 44.80 PB

2 Takács Nimród 2008 FTC 1 43.25 PB

3 Raffay Keve 2006 Csepeli DAC 2 39.28

4 Deák Lóránt 2006 Békéscsabai AC 5 38.10

5 Rehó Milán 2007 NYSC 3 32.62 PB

6 Kiss Bálint 2007 Győri Atlétikai Club 4 26.90 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rédecsi Richárd 40.25 x 41.11 44.80 x 43.06

Takács Nimród 40.43 40.31 42.47 42.84 43.25 x

Raffay Keve 38.77 37.60 38.02 39.28 x -

Deák Lóránt 36.42 38.10 36.79 35.98 x x

Rehó Milán 32.62 x x x 30.94 32.11

Kiss Bálint 25.69 22.40 26.90 x 26.65 26.43
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:58A győztes edzője Kovács Gyula.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 13:30  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kolláth Kornél 2008 Ikarus BSE 3 50.45

2 Kiss Noel Zétény 2008 UTE 2 46.89 PB

3 Zánkai Zoltán 2009 Ikarus BSE 1 27.60

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kolláth Kornél 50.24 x x 50.45 x 47.83

Kiss Noel Zétény 35.06 39.58 35.39 40.80 34.87 46.89

Zánkai Zoltán 27.06 25.86 27.30 x 26.57 27.60
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:55A győztes edzői Zollner László és Molnár Tamás.

Leány 800 méter – Időfutam

 14:40  1. nap – 2023-05-20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 0316 Bajnok Lilla 2008 KSI SE 4 2:30.46 PB

2 162 Szentgáli-Varga Villő Árnika 2009 MATE - GEAC 3 2:38.02 PB
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Befejezési idő: 14:06

Befejezési idő: 14:09

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 12.00 PB 1

2 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 12.10 PB 1

3 Dévald Boglárka 2009 Csepeli DAC 12.28 1

4 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 12.57 1

5 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 12.69 PB 1

6 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 12.76 PB 1

7 Matuschek Luca 2009 BHSE 13.02 PB 2

8 Bóka Borbála 2008 BHSE 13.76 PB 2

9 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 13.82 PB 2

10 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 13.87 PB 2

11 Heisz Hanga 2009 VSD 13.95 PB 1

12 Bálint Amélie 2009 BHSE 15.24 PB 2

13 Demeter Laura 2009 Ikarus BSE 15.82 2

1. Futam Deák Balázs emlékverseny  13:55  

1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 4 12.00 PB

2 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 6 12.10 PB

3 Dévald Boglárka 2009 Csepeli DAC 5 12.28

4 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 3 12.57

5 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 7 12.69 PB

6 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 2 12.76 PB

7 Heisz Hanga 2009 VSD 8 13.95 PB

Szél: -0.2

2. Futam Deák Balázs emlékverseny  13:57  1. nap – 2023-05-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Matuschek Luca 2009 BHSE 8 13.02 PB

2 Bóka Borbála 2008 BHSE 5 13.76 PB

3 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 7 13.82 PB

4 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 6 13.87 PB

5 Bálint Amélie 2009 BHSE 3 15.24 PB

6 Demeter Laura 2009 Ikarus BSE 4 15.82

Szél: +0.6


